
 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
17 лютого 2026 року                                                                                           № 16  
 
Про схвалення звіту за 2025 рік «Про виконання бюджету Гірської 

сільської територіальної громади» 
 

Заслухавши та обговоривши звіт про виконання бюджету Гірської  

сільської територіальної громади  ради за 2025 рік, відповідно до частини 4 

статті 80 Бюджетного кодексу України та Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні».   
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Схвалити звіт про виконання бюджету Гірської сільської територіальної 

громади за 2025 рік по доходах в сумі 432 772 994,97 та по видатках в сумі 

454 356 588,98  грн.  
 

• Доходи загального фонду  сільського бюджету  в сумі 422 137 946,84 грн., 

видатки загального фонду в сумі 350 484 972,95  грн.,  

• Доходи спеціального фонду  сільського бюджету  в сумі 10 635 048,13 
грн.,  видатки спеціального фонду в сумі   103 861 616,03  грн. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та культурного розвитку 
 
 

Сільський голова                                                                      Роман  ДМИТРІВ       
 


